
Vignobles et Art de Vivre - M&T
GOLF DE LA PORCELAINE - 20.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 9.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ARNOUL, Benoit LA PORCELAINE 2,4 74 74

2 --- CHALOPIN, Jean-Philippe LA PORCELAINE 3,0 76 76

3 --- BAILLOT, Fabien LA PORCELAINE 2,2 78 78

4 --- UHLEN, Christian LA PORCELAINE 9,3 82 82

5 --- PUYO, Romain LALOUBERE 8,4 82 82

6 --- BOUVET, Jacky LA PORCELAINE 7,6 85 85

7 --- KHIYATI, Younes LA PORCELAINE 7,5 89 89

8 --- REDELSPERGER, Benjamin LA PORCELAINE 8,0 89 89

9 --- NAVAUD, Paul VAL SECRET 8,2 90 90

10 --- BLONDEAU, Jean-François LA PORCELAINE 8,1 93 93
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 9.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 UHLEN, Christian LA PORCELAINE 9,3 70 70

2 --- PUYO, Romain LALOUBERE 8,4 71 71

3 --- ARNOUL, Benoit LA PORCELAINE 2,4 71 71

4 --- CHALOPIN, Jean-Philippe LA PORCELAINE 3,0 72 72

5 --- BAILLOT, Fabien LA PORCELAINE 2,2 75 75

6 --- BOUVET, Jacky LA PORCELAINE 7,6 75 75

7 --- REDELSPERGER, Benjamin LA PORCELAINE 8,0 79 79

8 --- KHIYATI, Younes LA PORCELAINE 7,5 80 80

9 --- NAVAUD, Paul VAL SECRET 8,2 80 80

10 --- BLONDEAU, Jean-François LA PORCELAINE 8,1 83 83
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 14.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 EYRAUD, Charlotte LA PORCELAINE 1,1 78 78

2 --- VAN DER VLIST, Charlotte LA PORCELAINE 10,3 87 87

3 --- MOULIES-RAINELLI, Christine LA PORCELAINE 12,9 87 87

4 --- BRISSAUD, Florence LA PORCELAINE 10,6 87 87

5 --- DECOSTER, Mathilde LA PORCELAINE 9,7 89 89

6 --- EYRAUD, Barbara LA PORCELAINE 8,5 90 90

7 --- JOUY, Séverine LA PORCELAINE 12,7 93 93
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 14.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MOULIES-RAINELLI, Christine LA PORCELAINE 12,9 70 70

2 --- VAN DER VLIST, Charlotte LA PORCELAINE 10,3 73 73

3 --- BRISSAUD, Florence LA PORCELAINE 10,6 73 73

4 --- EYRAUD, Charlotte LA PORCELAINE 1,1 75 75

5 --- DECOSTER, Mathilde LA PORCELAINE 9,7 76 76

6 --- JOUY, Séverine LA PORCELAINE 12,7 77 77

7 --- EYRAUD, Barbara LA PORCELAINE 8,5 78 78
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (9.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CHALMEAU, Cyril LA PORCELAINE 9,8 28 28

2 --- LAVILLE, Franck LA PORCELAINE 10,7 27 27

3 --- DEMONGEOT, Edgard LA PORCELAINE 14,9 27 27

4 --- BOUCHET, Jeremie LA PORCELAINE 10,9 26 26

5 --- DURAND, Jean-François LA PORCELAINE 11,9 26 26

6 --- FRION, Laurent LA PORCELAINE 10,8 24 24

7 --- STURTZER, Damien LA PORCELAINE 10,1 24 24

8 --- LOSTEC, Lionel LA PORCELAINE 16,3 24 24

9 --- DUVAIL, Yves-Laurent LA PORCELAINE 11,3 24 24

10 --- CIBOT, Jean-Olivier RCF LA BOULIE 17,7 24 24

11 --- LAGARDE, Jean Louis LA PORCELAINE 12,5 23 23

12 --- LAMANT, Thomas LA PORCELAINE 15,8 22 22

13 --- BLONDEAU, Michel LA PORCELAINE 16,3 21 21

14 --- LACAZE, Alexandre LA PORCELAINE 10,0 21 21

15 --- JOASSIN, Xavier LA PORCELAINE 16,7 20 20

16 --- BRISSAUD, Jean-Jacques LA PORCELAINE 17,6 19 19

17 --- BAVEREL, Frederic LA PORCELAINE 10,6 18 18

18 --- TOMI, Pierre-Philippe LA PORCELAINE 11,8 18 18

19 --- GARCIA, Daniel LA PORCELAINE 16,2 18 18

20 --- SALOMON, Jean-Luc LA PORCELAINE 21,0 18 18

21 --- CHAROY, Quentin PARIS ILE-DE-FRANCE 16,0 18 18

22 --- DUBOUILLE, David LA PORCELAINE 18,6 17 17

23 --- TOURRET, Dominique LA PORCELAINE 15,9 17 17

24 --- ESCANDE, Arnaud LA PORCELAINE 12,6 17 17

25 --- AUPHAN, Baptiste LA PORCELAINE 22,9 16 16

26 --- CROUZIT, Daniel LA PORCELAINE 12,5 16 16

27 --- MERCIER, Stéphane LA PORCELAINE 13,3 16 16

28 --- NOAILHAC, David LEGRAND 17,3 16 16

29 --- LAPLANCHE, Laurent LEGRAND 18,5 16 16

30 --- COURSAULT, Alain LA PORCELAINE 16,0 16 16

31 --- DEBROSSE, Nicolas LA PORCELAINE 22,3 16 16

32 --- MOREAU, Philippe LA PORCELAINE 13,4 15 15

33 --- DELLIAC, Thierry LA PORCELAINE 19,6 15 15

34 --- OSTYN, Emmanuel LA PORCELAINE 12,8 15 15

35 --- FANTIGROSSI, Giuseppe LA PORCELAINE 15,0 14 14
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36 --- MEDARD, Georges LA PORCELAINE 15,0 14 14

37 --- DESAINS, Hugues LA PORCELAINE 19,0 12 12

38 --- PETITJEAN, David ASPO BRIVISTE 20,3 11 11

39 --- RIVIERE, Fabrice LA PORCELAINE 22,1 11 11

40 --- PEREZ, Sebastien AUBAZINE 20,6 10 10

41 --- SALAGNAC, Francois LA PORCELAINE 12,8 NR NR

42 --- MAACH, Mohamed LA PORCELAINE 18,6 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (9.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DEMONGEOT, Edgard LA PORCELAINE 14,9 41 41

2 --- LOSTEC, Lionel LA PORCELAINE 16,3 40 40

3 --- CIBOT, Jean-Olivier RCF LA BOULIE 17,7 39 39

4 --- LAMANT, Thomas LA PORCELAINE 15,8 38 38

5 --- BLONDEAU, Michel LA PORCELAINE 16,3 37 37

6 --- SALOMON, Jean-Luc LA PORCELAINE 21,0 37 37

7 --- CHALMEAU, Cyril LA PORCELAINE 9,8 37 37

8 --- DURAND, Jean-François LA PORCELAINE 11,9 37 37

9 --- LAVILLE, Franck LA PORCELAINE 10,7 36 36

10 --- BOUCHET, Jeremie LA PORCELAINE 10,9 35 35

11 --- LAGARDE, Jean Louis LA PORCELAINE 12,5 35 35

12 --- DEBROSSE, Nicolas LA PORCELAINE 22,3 35 35

13 --- DUVAIL, Yves-Laurent LA PORCELAINE 11,3 35 35

14 --- FRION, Laurent LA PORCELAINE 10,8 34 34

15 --- JOASSIN, Xavier LA PORCELAINE 16,7 34 34

16 --- AUPHAN, Baptiste LA PORCELAINE 22,9 33 33

17 --- DUBOUILLE, David LA PORCELAINE 18,6 33 33

18 --- STURTZER, Damien LA PORCELAINE 10,1 33 33

19 --- DELLIAC, Thierry LA PORCELAINE 19,6 33 33

20 --- BRISSAUD, Jean-Jacques LA PORCELAINE 17,6 33 33

21 --- LAPLANCHE, Laurent LEGRAND 18,5 33 33

22 --- NOAILHAC, David LEGRAND 17,3 33 33

23 --- GARCIA, Daniel LA PORCELAINE 16,2 33 33

24 --- CHAROY, Quentin PARIS ILE-DE-FRANCE 16,0 33 33

25 --- PETITJEAN, David ASPO BRIVISTE 20,3 32 32

26 --- TOURRET, Dominique LA PORCELAINE 15,9 32 32

27 --- LACAZE, Alexandre LA PORCELAINE 10,0 30 30

28 --- RIVIERE, Fabrice LA PORCELAINE 22,1 29 29

29 --- MERCIER, Stéphane LA PORCELAINE 13,3 29 29

30 --- MEDARD, Georges LA PORCELAINE 15,0 29 29

31 --- COURSAULT, Alain LA PORCELAINE 16,0 29 29

32 --- PEREZ, Sebastien AUBAZINE 20,6 28 28

33 --- TOMI, Pierre-Philippe LA PORCELAINE 11,8 28 28

34 --- DESAINS, Hugues LA PORCELAINE 19,0 27 27

35 --- CROUZIT, Daniel LA PORCELAINE 12,5 27 27
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36 --- BAVEREL, Frederic LA PORCELAINE 10,6 27 27

37 --- OSTYN, Emmanuel LA PORCELAINE 12,8 27 27

38 --- ESCANDE, Arnaud LA PORCELAINE 12,6 27 27

39 --- MOREAU, Philippe LA PORCELAINE 13,4 25 25

40 --- FANTIGROSSI, Giuseppe LA PORCELAINE 15,0 25 25

41 --- MAACH, Mohamed LA PORCELAINE 18,6 NR NR

42 --- SALAGNAC, Francois LA PORCELAINE 12,8 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (14.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAMUS, Sandrine LEGRAND 17,5 18 18

2 --- MAJOREL, Marie-Jeanne LA PORCELAINE 20,4 10 10

3 --- TOURAILLE, Maryline LA PORCELAINE 24,3 9 9

4 --- DALOT, Céline LA PORCELAINE 27,5 7 7

5 --- GARCIA-GREARD, Anne Marie LA PORCELAINE 33,9 5 5

Page 9 sur 13
20.08.2023 17:47



Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (14.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAMUS, Sandrine LEGRAND 17,5 35 35

2 --- GARCIA-GREARD, Anne Marie LA PORCELAINE 33,9 35 35

3 --- TOURAILLE, Maryline LA PORCELAINE 24,3 33 33

4 --- MAJOREL, Marie-Jeanne LA PORCELAINE 20,4 30 30

5 --- DALOT, Céline LA PORCELAINE 27,5 29 29

Page 10 sur
20.08.2023 17:47



Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SALAGNAC, Jean LA PORCELAINE 24,6 23 23

2 --- THEVENIN, Alain LEGRAND 33,6 12 12

3 --- SGUBBI, Yves LA PORCELAINE 25,5 10 10

4 --- ROYER, Paul LA PORCELAINE 45,8 9 9

5 --- TOURAILLE, François-Xavier LA PORCELAINE 35,3 8 8

6 --- BARNIQUE, Pascal LA PORCELAINE 37,6 6 6

7 --- FABRE PEZE, Jules LA PORCELAINE 44,1 6 6

8 --- PEZE, Patrick LA PORCELAINE 30,1 6 6

9 --- VAN DER VLIST, Jaap LA PORCELAINE 28,1 6 6

10 --- JAUBERT, Marc LA PORCELAINE 29,7 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROYER, Paul LA PORCELAINE 45,8 43 43

2 --- THEVENIN, Alain LEGRAND 33,6 41 41

3 --- SALAGNAC, Jean LA PORCELAINE 24,6 39 39

4 --- TOURAILLE, François-Xavier LA PORCELAINE 35,3 37 37

5 --- FABRE PEZE, Jules LA PORCELAINE 44,1 34 34

6 --- SGUBBI, Yves LA PORCELAINE 25,5 34 34

7 --- VAN DER VLIST, Jaap LA PORCELAINE 28,1 33 33

8 --- BARNIQUE, Pascal LA PORCELAINE 37,6 32 32

9 --- PEZE, Patrick LA PORCELAINE 30,1 29 29

10 --- JAUBERT, Marc LA PORCELAINE 29,7 26 26
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Mixte | Stableford - Brut / U10, U12, U14

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SALAGNAC, Jean LA PORCELAINE 24,6 23 23

2 --- VAN DER VLIST, Charlotte LA PORCELAINE 10,3 21 21

3 --- ROYER, Paul LA PORCELAINE 45,8 9 9

4 --- FABRE PEZE, Jules LA PORCELAINE 44,1 6 6
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